Ofício n. 10396/2021
Processo n.: 1077088 - Auditoria

Belo Horizonte, 22 de junho de 2021.

Ao Senhor
Aislan Emygdio de Moura Oliveira
Diretor Executivo do Iprev

Rua Vereador José Manoel, 3 Prefeitura B.Centro - Guiricema/MG - 36.525-000

Senhor Diretor Executivo do Iprev,

Comunico a Vossa Senhoria que o Conselheiro Wanderley Ávila, Relator(a) dos autos n. 1077088, Auditoria, nos
termos do despacho de fl(s). peça nº 61, determinou a sua intimação para que, no prazo de 15 (quinze) dias, tome ciência do
despacho e manifeste a sua aquiescência à minuta proposta ou apresente proposta modificativa.

Solicito a V. Sa. que sejam informados o número deste ofício e do respectivo processo ao enviar a documentação a
este Tribunal.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira

Diretora

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
A.P.L.

Ofício n. 10394/2021
Processo n.: 1077088 - Auditoria

Belo Horizonte, 22 de junho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Jose Oscar Ferraz
Prefeito Municipal

Praça Cel. Luiz Coutinho, S/N Prefeitura B.Centro - Guiricema/MG - 36.525-000

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Comunico a Vossa Excelência que o Conselheiro Wanderley Ávila, Relator(a) dos autos n. 1077088, Auditoria, nos
termos do despacho de fl(s). peça nº 61, determinou a vossa intimação para que, no prazo de 15 (quinze) dias, tome ciência
do despacho e manifeste a sua aquiescência à minuta proposta ou apresente proposta modificativa.

Solicito a V. Exa. que sejam informados o número deste ofício e do respectivo processo ao enviar a documentação a
este Tribunal.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira

Diretora

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
A.P.L.

		2021-06-22T18:28:36-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605

		2021-06-22T18:28:36-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605